O6paszay PED 2

T e R VARSI S e
~ XYMAHWUTAPHE OPTAHU3ALWJE 3A PEDAKLUWIY
. Moaaumn o nnaheHum padvyHuma:
Pe Bpeatoct BpeaHocT poba
A 1 NUB uznasaoua pavyHa Bpoj pauyHa | nobapa 6e3 naB BRAR Aobapa
bp. ca ngB
naB
YKYMNHO:
1. Mogaun M3 U3BO3HUX AOKYyMeHaTa:
Pen. Bpoj M3BO3HOT Capxa |BpeaHoct Aobapa
Ha3ue yapuHapHuue MNpumanay | kopuwheta 13 U3BO3HOI
bp. OOKYyMeHTa
Aobapa AOKYMeHTa
YKYNHO:
11l. Y3 3axTeB ce npunaxe: 1.
2
3.
4,
5.

IV. Pechakuujy U3BpunTH Ha
payyH :

(Bpoj pauyHa)

noAHOCUNALL 3AXTEBA:

(MecTo 1 Ha3uB nocnosHe 6aHke)

(HasuB)

(Aapeca)

I N

I I O
(MVB)

(atyw)

(MoTnuc oarosopHOr Nvua)




